
Dubnický technologický inštitůt
Pedagogika
září 2008 – červen 2011  Bakalářské

Integrovaná střední škola řemesel, podnikání a služeb, Junácká 1, Havířov Podlesí
Strojírenství pro výrobu, montáž a opravy přístrojů, strojů a zařízení
září 1995 – červen 1998  SŠ s maturitou

SOU Strojírenské, Hašičská 54, Ostrava Hrabůvka
Strojní mechanik s odborným zaměřením na montáž a výrobu kotlů
září 1985 – prosinec 1989  Vyučení

Uchazeč o zaměstnání
Úřad práce Orlová
únor 2023 – dosud  1 rok a 4 měsíce 

Dohoda o pracovní činnosti - Provozní Hospůdky Na Podlesí Petřvald.

Živnostník
OSVČ
leden 2021 – leden 2023  2 roky a 1 měsíc 

Stavebně dokončovací práce montáž chladicích zařízení pro společnost Lidl, Obchodní konzultant u

společnosti T-Mobile, Mystery shopper, ředitel Hotelu Zámek Havířov, práce na Home Office.

Vrchní komisař, Služba kriminální policie a vyšetřování Krajského řediteství Ostrava
Policie České repuibliky
únor 1992 – únor 2019  27 let a 1 měsíc 

Vykonávání náročné policejní činnosti v trestním řízení při odhalování, dokumentaci a vyšetřování

skutkově a právně vysoce složité trestné činnosti.

Závozník
Fa Fricol. Šenov u Ostravy
říjen 1991 – leden 1992  4 měsíce 

Rozvoz stavebního materiálu

 777******  bed***@***.cz
 Rok narození 1972

Bc. Pavel B.

ID: 603044

Vzdělání

Praxe



Řidič
Základní vojenská služba
duben 1991 – září 1991  6 měsíců 

Řidič - obsluha elektrocentrály při startování stíhacích letadel. Řidič - osobní řidič velitele útvaru

Strojní mechanik
Hutní montáže Ostrava
leden 1990 – březen 1991  1 rok a 3 měsíce 

Montér, ruční a strojní zhotovování součástí strojů a prvků konstrukcí jejich demontáž, opravu a montáž.

polština  středně pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Zbrojní průkaz skupiny D,E
květen 2013

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Jakýkoliv sport hlavně fotbal. Ve sportovní oblasti jsem již vyzkoušel vše včetně
potápění, seskoku z letadla, Bungee Jumping, lyžování, tenis atd. Hrát mohu jakýkoliv
sport, i když v žádném nejsem držitel zlaté olympijské medaile. Společenské a politické
dění.

Kde hledám práci
Petřvald (okres Karviná) + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dispečer
Kontrolor v dopravě
Kontrolor výroby
Kvalitář
Obchodní zástupce
Řidič
Sociální pracovník
Vedoucí / manažer prodejny
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Petřvald, okres Karviná

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/uchazec-o-zamestnani-zivnostnik-vrchni-komisar-sluzba-kriminalni-policie-a-vysetrovani-krajskeho-reditestvi-ostrava-zavoznik-ridic-strojni-mechanik-zi-603044

	Bc. Pavel B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


